
                                  Comune di Marigliano
                                                                  Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE VII

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr. Antonio Del Giudice
Registro  Generale n. __838______del_18/07/16__________

Registro  Settore  n.   106    del  12/07/16

OGGETTO: liquidazione formazione giovani dei progetti di servizio civile. 

(  )  LIQUIDAZIONE                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di 
spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                                                                                                      
Il  Messo Comunale

  
___________________ 



                                                                                                                                      
Il Responsabile del Settore
Dott.Antonio Del Giudice

                                                                

IL RESPONSABILE del SETTORE
PREMESSO che:

con determina n. 125 del 23/10/2015 veniva individuata la dott.ssa Carnevale 
Zila nata a Potenza il 13/8/1965 quale docente per la formazione dei giovani 
impegnati nei progetti di servizio civile “Librare librando” e Officina dei sogni”;
che con la stessa determina veniva impegnata sul cap. 5/1 del bilancio 2015 la 
somma di €. 1.000.00 iva e contributi inclusi;
Visto che;
1) al  termine  delle  attività  di  formazione,  la  dott.ssa  Carnevale  Zila  ha 

trasmesso la fattura elettronica n. 10/2016 del 5/7/2016 per un importo di 
€. 1.000,00 compresi iva e contributi per la liquidazione della prestazione 
svolta;

2) la somma di €. 1000,00 è esigibile al 31/12/2015;

Visto il TUEL 267/2000;

DETERMINA

1) Di liquidare, per i motivi in premessa specificati, alla dott.ssa Carnevale Zila nata a 
Potenza il 13/8/1965, C.F. CRNZLI65M53G942J – P.I. IT07492831214, la somma 
di €. 1.000,00 iva e C.P.A. inclusi,  per la fattura elettronica n. 10/2016 del 5/7/2016;

2)  Accreditare l’importo di €. 836,07, al netto della ritenuta di acconto sulle coordinate  
bancarie ITxxxxxxxxxxxx;
3)   La spesa di €. 1.000,00 è impegnata sul capitolo di bilancio 5/1 codice 1204103 
esercizio finanziario 2015, impegno n. 2215.

  Il Responsabile del Settore II
               (dott. Antonio Del Giudice)


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

